
1.3. NETRADICINĖS INTEGRUOTOS VEIKLOS- 

EDUKACINĖS MOKYTOJŲ IR MOKINIŲ IŠVYKOS 

 

2022-04-28 Ic klasės mokiniai, vadovaujami anglų kalbos mokytojos Linos Kerbelytės, dalyvavo 

edukaciniame užsiėmime Lietuvos Jūrų muziejuje „Vandens gyvenimo linija“ ir susipažino su Baltijos jūros 

ruonių bei kitų jūros gyvūnų gyvenimu bei jūros ekosistema, stebėjo ruonių maitinimą.  

 

 

2022-05-17  Id ir Ie klasių mokiniai su lietuvių kalbos mokytojomis Lina Rasteniene bei Rasa Lazauskiene 

išvyko į Kleboniškių etnografinį kaimą ir dalyvavo edukacinėje programoje – integruotoje lietuvių kalbos ir 

istorijos pamokoje. Mokiniai plačiau susipažino su tradicine lietuvių kultūra bei gyvenimo būdu XIX 

amžiuje. Pamatė senus mūsų protėvių namus, kalvę, staliaus dirbtuvę, kur pilna įvairiausių įrankių, ne vieną 

klėtelę ir užsiropštė į malūno viršūnę pažvelgti į apylinkę nuo Kleboniškių piliakalnio.  

 

 
 

 

2022-05-30, 31 IId ir IIf klasių mokiniai su mokytojais Vidu Vrubliausku ir Loreta Reivytiene vyko į 

edukacinę kelionę maršrutu Panevėžys - Klaipėda - Karklė - Palanga - Panevėžys. Kelionės tikslas - 

patirtinio mokymo(si) patirtys ir atradimai Pajūrio regioniniame parke. Šios išvykos metu mokiniai 

susipažino su Klaipėdos senamiesčio istorija, pasivaikščiojo Danės krantine, aplankė Pajūrio regioninį 

parką, grožėjosi laukine gamta, Karklėje buvo organizuotas įspūdžių aptarimas. Grįžtant namo mokiniai 

užsuko pasigrožėti nuostabiu Lietuvos kurortu – Palanga. 

 



 
 

 

 

2022-06-09, 10 If klasės mokiniai su mokytoja Eda Vaičiūne vyko į geografijos ir socialinių įgūdžių 

ugdymo netradicinę pamoką Aukštaitijos nacionaliniame parke. Jie aplankė Sartų apžvalgos bokštą, po to 

dalyvavo edukacinėje programoje – ,,Komandos stiprinimas“.  

 

 

2022-06-08, 09 IIc klasės mokiniai su mokytoja Jūrate Ivaškiene dalyvavo integruotoje geografijos, istorijos 

ir dailės pamokoje-išvykoje ,,Apie Lietuvą kaip jūrinę valstybę. Apie ekonomiką, politiką, kultūrą 

KITAIP". Šioje netradicinėje pamokoje mokiniai sužinojo, kokią įtaką jūra turėjo visam Lietuvos krašto 

vystymuisi, kokia ji svarbi ne tik ekonomine, bet ir politine bei kultūrine prasme.  

  

 
 

 

2022-06-08, 09 IIa ir IIe klasių mokiniai kartu su mokytojomis Dalia Grinevičiūte ir Sigita Lapinskiene 

dalyvavo integruotose edukacinėse veiklose pajūryje: lankėsi Gintaro muziejuje Palangoje, Lietuvos jūrų 



muziejuje ir delfinariume Klaipėdoje ir dalyvavo ,,MemelNord“ pakrančių apsaugos gynybiniuose 

įtvirtinimuose Giruliuose edukacinėje programoje. 

 

 

2022-06-10 Id ir Ie klasių mokiniai, lydimi mokytojų Linos Seliokienės ir Linos Rastenienės, dalyvavo 

edukacinėje išvykoje į Molėtų observatoriją, kur požeminėje muziejaus galerijoje  susipažino su istoriniais ir 

etnografiniais eksponatais, atspindinčiais žmonių pažiūras į dangų ir pasaulį. Išklausė paskaitą apie Lietuvos ir 

pasaulio astronomijos naujienas, teleskopus, gėrėjosi nuostabaus grožio spalvotomis planetų, žvaigždžių, ūkų, spiečių, 

galaktikų nuotraukomis.  

 

 

2022-06-15, 16 Ia klasės mokiniai su mokytoja Diana Rečiūniene lankėsi Anykščių krašto senųjų amatų 

molio-keramikos dirbtuvėse ir dalyvavo edukacinėje programoje „Sušildyk molį savo rankose“. 24 klasės 

mokiniai kartu su auklėtoja lipdė Ia klasės molinį puodą. Tai buvo puiki proga pabūti kartu ir patobulinti 

sociokultūrinius įgūdžius.  



 

2022-11-14 Ia, Ib, IIa, IIb, IIf klasių mokiniai kartu su mokytojomis Lina Kerbelyte, Daiva Tvarijoniene, 

Jurgita Šešelgiene pradėjo šventinių Kalėdinių renginių ciklą, dalyvaudami integruotoje anglų kalbos ir 

teatro ugdomoje veikloje netradicinėje erdvėje Kaune,kur  stebėjo spektaklį anglų kalba Christmas Carol. 

 


